

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Dziecięcym „Mali Odkrywcy” w Unistawiu

Rodzaj wsparcia	Usługi opiekuńcze nad dziećmi do lat 3
Odbiorcy wsparcia	Rodzice/opiekunowie prawni dzieci w wieku do lat 3
Dostępna liczba miejsc	Niepubliczny Klub Dziecięcy „Mali Odkrywcy” oferuje 24 miejsca opieki nad dziećmi do lat 3. Grupa projektowa 16 miejsc i grupa komercyjna 8 miejsc.
Adres jednostki	ul. Lipowa 31 86-260 Unistaw
Cel funkcjonowania	Zwiększona dostępność wysokiej jakości usług opiekuńczych świadczonych w społeczności lokalnej
Godziny pracy	W dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7:00-16:00.
Ramowy program usług	<p>Organizacja opieki nad dziećmi w Klubie, zgodnie z normami dla wieku dziecka, obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych; • wyżywienie; • higienę snu i wypoczynku; • zagwarantowanie właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej przez organizowanie i prowadzenie zajęć zabawowych z elementami edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka, w pomieszczeniach i na wolnym powietrzu; • prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych, uwzględniających rozwój psychomotoryczny dziecka, właściwych dla jego wieku; • działania profilaktyczne promujące zdrowie; • działania na rzecz kształtowania postaw prospołecznych i usamodzielniania; • udzielanie doraźnej pomocy medycznej; • bieżący kontakt z rodzicami lub opiekunami prawnymi. <p>Za dodatkową opłatą możliwe jest zapewnienie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zajęcia dodatkowe np. wydarzenia kulturalne, język angielski, logorytmika, dogoterapia i inne. • wycieczki



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita Polska

Dofinansowane przez Unię Europejską



KRAJOWY PLAN ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

**Opłaty obowiązujące w Klubie Dziecięcym „Mali Odkrywcy”
ul. Lipowa 31, 86-260 Unistław
od 01.09.2025r.**

Grupa projektowa	Grupa komercyjna
Czesne 2 200,00 zł	Czesne 2 200,00 zł
Dofinansowanie z projektu 836,00 zł miesięcznie	Dofinansowanie z Gminy Unistław (tylko dla mieszkańców Gminy Unistław) 300,00 zł miesięcznie
Dofinansowanie z ZUS do 1 500,00 zł miesięcznie Dofinansowanie z projektu ma pierwszeństwo tj. kwota dofinansowania z ZUS będzie wypłacana proporcjonalnie do kwoty łącznej 2 200,00 zł	Dofinansowanie z ZUS do 1 500,00 zł miesięcznie
Wyżywienie płatne każdego miesiąca proporcjonalnie do dni pobytu dziecka w Klubie Dziecięcym	Wyżywienie płatne każdego miesiąca proporcjonalnie do dni pobytu dziecka w Klubie Dziecięcym

Opłata pobierana będzie za każdy miesiąc korzystania z usług klubu dziecięcego w okresach miesięcznych do 20 dnia każdego miesiąca.

Środki finansowe KPO oraz środki z budżetu państwa na finansowanie podatku VAT z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: Klub Dziecięcym „Mali Odkrywcy” w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH + 2022-2029”.